
NORAKSTS 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

PRIEKULES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas Nr. 90000031601, Saules iela 1, Priekule, Priekules novads, LV-3434, 

 tālrunis 63461006, e-pasts: dome@priekulesnovads.lv 

  

LĒMUMS 

Priekulē 

 

2020.gada 30.jūlijā                                                          

Nr.481             
          (protokols Nr.9,37.punkts) 

 

Par noteikumu “Par finansiālā atbalsta sniegšanu nevalstiskajām organizācijām” 

apstiprināšanu 

 Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās 

daļas 2.punktu, atklāti balsojot PAR – 11 (Vija Jablonska, Sarmīte Eidinta, Malda 

Andersone, Vaclovs Kadaģis, Toms Šteins, Inese Meļķe, Andris Rosvalds, Tatjana 

Ešenvalde, Vizma Garkalne, Mārtiņš Mikāls, Gražina Ķervija); PRET -  nav; ATTURAS -  

nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Priekules novada pašvaldības noteikumus “Par finansiālā atbalsta 

sniegšanu nevalstiskajām organizācijām”.  

2. Noteikt, ka noteikumi stājas spēkā ar lēmuma pieņemšanas dienu. 

Pielikumā:  

1. Noteikumi “Par finansiālā atbalsta sniegšanu nevalstiskajām organizācijām” uz 5 

lapām; 

2. Noteikumu 1.pielikums- pieteikuma veidlapa uz 2 lapām; 

3. Noteikumu 2.pielikums- maksājuma pieprasījums uz 1 lapas; 

4. Noteikumu 3.pielikums- atskaites veidlapa uz 2 lapām. 

Lēmums nosūtāms: Attīstības plānošanas nodaļai, Finanšu nodaļai un novada sporta 

organizatoram 

 

Pašvaldības domes priekšsēdētāja     (personiskais paraksts)   V.Jablonska 

 

NORAKSTS PAREIZS 

Priekules novada pašvaldības 

dokumentu pārvaldības speciāliste                              D.Tilgale 

Priekulē, 06.08.2020. 

 


